СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря 2014 года                                                                                                 № 65
	пос.Солнечный
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27 декабря 2013 года     № 22 «О бюджете с.п. Солнечный на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1.Внести в решение Совета депутатов от 27.12.2013 № 22 «О бюджете с. п. Солнечный на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 26.02.2014 №30, от 17.06.2014 №44, от 30.09.2014 №49, от 13.11.2014 № 60) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Солнечный (далее - бюджет поселения) на 2014 год:

-прогнозируемый общий объем доходов в сумме 204 млн. 065,2 тыс.рублей;

-общий объем расходов в сумме 209 млн.131,4 тыс.рублей.
-дефицит бюджета поселения в сумме 5 млн.066,2 тыс. рублей.»
1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4 Приложение 7 изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение 9 изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.6.  Приложение 10 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Солнечный.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Солнечный                                                          И.В.Наумов